> DADOS HISTORICOS <

LUNFRUNTUS DIRETOS

SC INTERNACIONAL x SAD PAULD FC

> 13 DE JUNHO DE 2024 <






X

DESEMPENHO ANUAL NO CONFRONTO

INTERNACIONAL MELHOR EM EMPATADO EM SA0 PAULD MELHOR EM

18 15 23

1941, 1954, 1967, 1959, 1966, 1969, 1973, 1974, 1976,
1968, 1970, 1972, 1971, 1975, 1986, 1977, 1981, 1985,
1980, 1984, 1991, 1995, 1997, 1999, 1987, 1988, 1989,
1992, 1996, 2003, 2000, 2002, 2010, 1990, 1993, 1994,
2005, 2006, 2012, 2013, 2019, 2020 1998, 2001, 2004,
2016, 2018, 2022 2007, 2008, 2009,

2011, 2014, 2015,

2021, 2023



TOPICOS ESPECIAIS DE GOLEADAS E SERIES DE INVENCIBILIDADE E VITORIAS
MAIOR GOLEADA APLICADA TOTAL DE GOLEADAS MAIOR GOLEADA APLICADA

5x1 113 4x1

20/01/2021 13/02/1974, 111211877 E 07/11/2001

MAIOR SERIE INVICTA SERIES INVICTAS DE 10 OU +JOGOS MAIOR SERIE INVICTA

11 1|0 6

19/03/1941 A 2111019173 26/09/85 A 20/09/90 E 03/08/97 A 24/08/02

MAIOR SERIE DE VITORIAS SERIES DE 5 OU +VITORIAS MAIOR SERIE DE VITORIAS

3 010 4

05/10/200a A 09/08/2006 21/11/1987 A 20/09/1990




MAIORES GOLEADORES DO SAO PAULO

PRIMEIRO LUGAR PRIMEIRO LUGAR PRIMEIRO LUGAR

LUCIANG oERGINHO CHULAPA

GOLS GOLS GOLS, EMPATADOS COM MIRANDINHA
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NUMEROS GERAIS

ADVERSARIO
INTERNACIONAL J v E J GM GS b E %P6 MGM MGS
GERAL 87 31 2/ 29 107 99 8 120 Us,98 1,23 1.14
MANDANTE Ul 18 12 | ol ug | 66 23,66 1,24 0.98
VISITANTE U6 13 1o 18 ab a8 -3 all 39.13 1,22 1,28
COMPETICAD
CAMPEONATO BRASILEIROD J v E J GM GS ab e %P6 MGM MGS
GERAL 68 28 2l 19 92 u 18 105 al,u7 1.35 1,09
MANDANTE Ju 1o | 8 ud 32 12 ab al,90 1,29 0.94
VISITANTE Ju 13 10 | us U2 b us us.0u .Ul 1,24
ESTADIO
HERIBERTO HULSE J v E J GM GS ab e %PG MGM MGS
GERAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
MANDANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
VISITANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
CRICIUMA J v E J GM GS 6 e %P6 MGM MGS
GERAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
MANDANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
VISITANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00
LOCAL (CONTRA QUALQUER ADVERSARIO)
LOCAL J v E J GM GS ab g %P6 MGM MGS
ESTADIO 10 2 3 ) 8 U -6 9 30,00 0.80 1,ul
CIDADE 10 2 3 ) 8 U -6 9 30,00 0.80 1,ul
ESTADO all 19 20 13 6U al U 11 47,33 1,18 0.93



DATA
13/09/23
07/0a/23
08/11/22
20/07/22
31/10/2]
07107121
20/01/2]
26/09/20
0u/1219
07/0919
1471018
05/06/18
21/08/16
22/0a/16
05/09/15
31/0a/13
12Miny
20/08/14
271nona3
eu/07n3
05/09/12
06/06/12
1211011
17107m

COMPETICAD

CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD

ESTADIO
BEIRA-RID
MORUMBI
MORUMBI
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
MORUMBI
MORUMBI
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
CENTENARIO CS
MORUMBI
MORUMBI
BEIRA-RID
ARENA BARUERI
BEIRA-RID

PLACAR

1X2
2Xa0
0X1
X3
1X0
2Xa0
1Xo
1X1
Xl
0X1
1X3
0X0
1X1
1X2
2Xa0
0X0
1X1
1X0
3 X2
0X1
1X1
0X1
0X0
dX0

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
GOLS SPFC

CALLERI (PENALTI), usn

LUCIANO, 32/1; PABLO MAIA, 24/2
NAO HOUVE COL MARCADD

NIKAD, 9/1; NIKRD, 32/1; LUCIAND, 8/2

GABRIEL SARA, 4N

RIGONI, 1/1; IGOR GOMES, 8/2

LUCIANG, 35/
LUCIAND, 25/

ANTONVY, 15/1; VITOR BUENO, 3/2
N0 HOUVE COL MARCADO

LIZIERD, 211

N0 HOUVE COL MARCADO
CUEVA (PENALTN, 36/

DIEGO LUGAND, Y42/2

ROGERIO, 3/2; MICHEL BASTOS, 26/2
Nf0 HOUVE GOL MARCADO

LUIS FABIAND, 3/2

PAULO HENRIQUE GANSO, 35/1
ALOISIO, 9/1: ALDISIO (PENALTI), UU/1; ALOISIO (PENALTI), 8/2
N0 HOUVE COL MARCADO

MAICON, 171

NRO HOUVE COL MARCADD
NAO HOUVE COL MARCADD
CASEMIRD, 19/1; FERNANDINHD, 39/1; CARLINHOS PARAIBA, U8/2



DATA
16/09/10
05/08/10
28/0710
23/0a/10
28/10/09
22/07/09
02/11/08
23/07/08
30/09/07
03/07107
17/109/06
16/08/06
09/08/06
14/05/06
05/10/05
01/09/05
17108103
22/06/00
27Miou
01/08/04
0712103
02/08/03
2ui/08/02
07Mmi0]

COMPETICAD
CAMP. BRASILEIROD
LIBERTADORES
LIBERTADORES
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
LIBERTADORES
LIBERTADORES
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
C. SUL-AMERICANA
C. SUL-AMERICANA
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD

ESTADIO

MORUMBI
MORUMBI
BEIRA-RID
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
BEIRA-RID
MORUMBI
MORUMBI
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
MORUMBI
MORUMBI
BEIRA-RID
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
BEIRA-RID

PLACAR

1X3
Xl
0X1
2Xa0
1X0
2X?2
3X0
DX2
Xl
1X0
2Xa0
2X?2
1X2
1X3
0X3
1X1

1X2
1X3
Xl
1X1

1X1

DX2
2X?2
Uxi

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO
GOLS SPFC

CLEBER SANTANA, 191

ALEX SILVA, 30/1; RICARDO OLIVEIRA, 8/2
NAO HOUVE COL MARCADD

HERNANES, 36/1; FERNANDAD, 16/2

WASHINGTON, 471

HERNANES, 3/2; JEAN, 23/2

BORGES, 29/1; DAGOBERTO, 7/2; HUGO, 36/2
NRO HOUVE COL MARCADD

EDINHO (GOL CONTRA), 28/2; BORGES, 32/2
ROCERIO CENI (PENALTI), 12/2

LENILSON, 7/1; JUNIOR, 23/2

FABAD, 6/2; LENILSON, u0/2

EDCARLOS, 30/2
ALoisIo, 2/2

NAO HOUVE COL MARCADD

s0UZA, UIN
MINEIRO, 39/1
o0UZA, 36/

SANGALETTI (GOL CONTRA), 32/1; GRAFITE, 3u/2

JEAN CARLOS, 26/2
DIEGO TARDELLI, 16/

NRO HOUVE COL MARCADD
REINALDO, 35/1; REINALDO, 18/2
FRANCA, 17/1; FRANCA, 2/2; LUIS FABIANO, 10/2; GUSTAVO NERY, 33/2



DATA
17110/00
10/10/99
05/08/98
03/08/97
15/09/96
02/0U/96
08/10/95
12/11/94
12/11/93
06/09/93
11/03/92
18/05/91
20/09/90
30/09/89
17/11/88
211871
21/09/86
26/09/835
22/0u/8u
19/04/81
16/04/8]
13/02/80
Nnn2irrm
01/02/76

COMPETICAD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
COPA DO BRASIL
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
1. 0. BERNARDI

T. HELENO NUNES
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
AMISTOSO

CAMP. BRASILEIROD

C. SP. GOV. L. NATEL

ESTADIO

MORUMBI
MORUMBI
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
BEIRA-RID
BEIRA-RID
MORUMBI
MORUMBI
MORUMBI
MORUMBI
MORUMBI
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
MORUMBI

PLACAR

1X1
2X?2
3X0
1X1
0X1
1X1
1X1
1X0
1X1
3 X2
0X1
0X1
Xl
2 Xl
2Xa0
dX0
0X0
1X0
DX2
2Xao
1X0
1X3
Uxi
1X0

T000S 05 JOGOS

ADVERSARID

GOLS SPFC

ROGERIO CENI (FALTA), 3/2

FRANCA, 13/1; MARCELINHO PARAIBA, 11/2
DODO (FALTA), 9/1; FRANCA, 27/1; DODO, 17/2
DODO (PENALTI, 31/2

NAO HOUVE GOL MARCADO

BORDON, U1/1

ALMIR, 3un

RILTON, U1/2

LEONARDO, 36/

GUSTAVD MATOSAS, 21/1; DINHO (PENALTI), 25/2; JURA, UG/2
NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

RONALDAO (FALTA), U/1; RAI (FALTA), 36/

EDMILSON, 38/1; MARIO TILICOD, WU/

MARIO TILICO, 36/1; EDIVALDO, UGN

MULLER, 19/1; SILAS, 28/1; MULLER, 38/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

MAURD GALVAOD (GOL CONTRA), 3/1

NAD HOUVE GOL MARCADO

SERGINHO CHULAPA, U/2; SERGINHO CHULAPA, 1U/2
EVERTON, 508/2

RILTON LIRA (PENALTI), U2/

TEODORD, 7/1; SERGINHO CHULAPA, 32/1; ZE SERGIO, U0/1; SERGINHO CHULAPA, 34/2
PEDRO ROCHA (PENALTI), U5/



DATA
18MI73
17107114
13/02/74
18111713
21/10/73
26/MI72
06/10/1
22/11/70
23/11/69
14/09/68
22/03/67
09/06/66
19/02/39
23/02/54
19/03/41

COMPETICAD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
CAMP. BRASILEIROD
ROBERTAOD
ROBERTAOD
ROBERTAOD
ROBERTAOD

ESTADIO
MORUMBI
PACAEMBU
MORUMBI
BEIRA-RID
BEIRA-RID
BEIRA-RID
MORUMBI
BEIRA-RID
BEIRA-RID
MORUMBI
OLIMPICOD

AMISTOSO
AMISTOSO
AMISTOSO
AMISTOSO

EUCALIPTOS
EUCALIPTOS
EUCALIPTOS
EUCALIPTOS

PLACAR

0X0
0X1
Uxi
2 Xl
2X?2
1X3
1X1
DX2
1X1
0X1
0X1
0X0
0X0
1X2
2X3

T000S 05 JOGOS

ADVERSARIO

COLS SPFC

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO
MIRANDINHA, 19/1; PEDRO ROCHA (FALTA), 21/1; PIAU, 35/1; MIRANDINHA, 3U/2
ZE CARLDS, 33/1; ZE CARLOS, 14/2
MIRANDINHA, 15/1; MIRANDINHA, 27/2
PEDRO ROCHA (PENALTI, 17/2
CARLOS ALBERTO, 16/1

NAD HOUVE GOL MARCADO

GERSON, U3/2

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO

NAD HOUVE GOL MARCADO
TEIXEIRINHA, 32/2

TEIXEIRINHA, 36/1; TEIXEIRINHA, 21/2




> DADOS HISTORICOS <

LUNFRUNTUS DIRETOS

PESOUISA & PRODUCAC

> MICHAEL SERRA <



